Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или)
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на

выполнение работ по содержанию и текущему ремонту автомобильных дорог общего
пользования

15 марта 2024 г. № 1
Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии: Юрецкий С.Г. — заместитель Главы государственной администрации

по жилищно-коммунальным вопросам и строительству.
Заместитель председателя комиссии: Шеленкова Л.И. -  первый заместитель Главы

государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым вопросам.
Секретарь комиссии: Никифоренко Н.А. — главный специалист Управления жилищно-

коммунального хозяйства Государственной администрации города Бендеры.
Присутствовали члены комиссии:
1) Русакова Е.В. — начальник Управления правового обеспечения Государственной

администрации;
2) Жуган Н.С. -  и. о. заместителя директора МУП «СтройТехНадзор»
Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте Информационной системы в

сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики 05.03.2024 г.
https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6517, Закупка № 1.31.4 (ID Закупки №
6517).

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе и (или) открытие доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом аукционе на выполнение
работ по содержанию и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования проводит
комиссия 15 марта 2024 года в 11:00 часов, по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении открытого аукциона, не поступило ни одной

заявки на участие в открытом аукционе на выполнение работ по содержанию и текущему ремонту
автомобильных дорог общего пользования.

4. В процессе проведения процедуры открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам на участие в открытом аукционе не велась видео и аудиозапись.

5. По итогам заседания комиссии, ввиду того, что по окончании срока подачи заявок на участие
в открытом аукционе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на
выполнение работ по содержанию и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования не
подано ни одной такой заявки, принято единогласное решение о признании открытого аукциона
несостоявшимся.

В соответствии с подпунктом а) пункта 2 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, принято решение о проведении новой закупки, в связи с
тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе не подано ни одной
заявки.

6. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет от даты подведения

итогов данного открытого аукциона.
7. Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: С.Г. Юрецкий

Заместитель председателя
комиссии: Л.И. Шеленкова

Члены комиссии: Русакова Е.В.

Жуган Н.С.

8. Секретарь комиссии: Никифоренко Н.А.

Дата подписания

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=6517